ao Colégio 

Brasileiro de 
Cirurgia 

Traumatologia 
Buco Max Facial 

COLÉGIO BRAS DE 
CIRURGIA 

TRAUMATOLOGIA 
BUCO MAX FACIAL 

Geovana 
Faria Da 

Silva 

Duaila Ledur 
Bona 

03/06/2025 02/06/2026 

0416/2025 013/2025 

Patrocínio no valor 
de R$ 150.000,00 

(cento e cinquenta 
mil reais), 

destinado para 
Associação 

Brasileira de 
Odontologia do 

Rio Grande do Sul 

ASSOCIAÇÃO 
BRASILEIRA DE 

ODONTOLOGIA RIO 
GRANDE DO SUL 

Geovana 
Faria Da 

Silva 

Duaila Ledur 
Bona 

05/06/2025 04/06/2026 

0411/2025 014/2025 

Patrocínio no valor 
de R$ 22.000,00 
(vinte e dois mil 
reais), destinado 

ao Grupo 
Brasileiro de 

Professores de 
Ortodontia e 

Odontopediatria. 

GRUPO BRASILEIRO 
DE PROFESSORES DE 

ORTODONTIA E 
ODONTOPEDIATRIA 

Duaila 
Ledur Bona 

Geovana 
Faria Da 

Silva 
15/06/2025 15/06/2026 

3627/2021 006/2021

[...]

exclusiva de mão 

de obra, para 
operacionalização 

da Central de 
Atendimento do 

CFO 

BS TECNOLOGIA E 
SERVIÇOS LTDA 

Anderson 
De Freitas 

Chaves 

Victoria Dias 
De Lima 

18/12/2023 17/06/2026 

0417/2025 015/2025 

Patrocínio no valor 
de R$ 75.000,00 
(setenta e cinco 

mil reais), 
destinado a 
Sociedade 

Brasileira de 
Estomatologia e 
Patologia Oral 

SOCIEDADE 
BRASILEIRA DE 

ESTOMATOLOGIA E 
PATOLOGIA ORAL E 

MAXILO FACIAL - 
SOBEP 

Duaila 
Ledur Bona 

Geovana 
Faria Da 

Silva 
14/07/2025 13/07/2026 

0426/2025 018/2025